



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-463536
Folio Fiscal: E27D3FDF-153B-4977-85CD-D6B8FD39071E
Fecha: 2023-09-01 14:06:49
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-09-01 14:07:20

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055338146	AGUA CIEL 600ML 8 PACK	Pieza	H87	4.00	38.40	153.60	0.00	0.00	0.00	153.60
50202301	7501086802173	AGUA NATURAL EPURA 6PK 600ML	Pieza	H87	6.00	40.90	245.40	0.00	0.00	0.00	245.40
50201700	7503011060580	CAFE MASTER BLEND GILA 720 GRS	Pieza	H87	3.00	220.83	662.50	0.00	0.00	0.00	662.50
50171500	633148100556	CHILE POLVO TAJIN CLASICO BOT	Pieza	H87	1.00	73.50	73.50	0.00	0.00	0.00	73.50
50171830	97339000061	SALSA VALENTINA ETIQUETA NEGRA	Pieza	H87	1.00	26.50	26.50	0.00	0.00	0.00	26.50
50171800	97339000054	SALSA VALENTINA PICANTE 370ML	Pieza	H87	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00

Sello Digital del CFDI

IP6+V2Q1JsHHKD2Kz1EV39DNKJSDvX6SynogivvWgbUyCkgQK7x4SA8kQZlXgZKX3bCfKWY03ILQ/UvbuKdJlcrMhTxyCQL4pZOEpsYBVNK+leDFO7/8m2K9qI57X2a+Hu89NQduwLbhbQ/mO2qMlsl3C8z8DARFbs1MwFotnm4YQQS266W5SKDfnimMjsjflPgbkuTBF8jGX/kaXmgU/vpTPxeRMJQedJFS9ecyn0lPnFIBzXa+B54ZnHjcTlgF1riiKmrhQp83lTBTLpZWAn3jc+DTIOX5tL6wOkeH4q/pV3FNiiQmInXehFOpYVWhuo4/x6X/g7iFUBQk34uNQ==

Sello Digital del SAT

cLfZiaEA6By/zq1WOfdQUZLFkyRnDpOILcg2rIdzpp+0bUEhiO7kjinLrvoe0M2fnokqK+Nk/FichY9DlWUZ58j0YmlcLhRFof/k7M1xTNoXFE8JVXOQ5coE5xZ8EZXE3HpcRg8PhkOog1SSlqZClzKY+1jwMhh4QSO414ZZuIXq3PIVvWhZvOhOGeVdmLVnk3ZOKoNWYEXWnTf4/NSdlzdpdAATzVbbVC7jHdsSb4rLrx5NzGNWCid2dkbqsjzGOq9aMQpPbr2HilIKPg0Dd86X65jWA8BCKV/vpeKrhDKrDKfsYw5HfdTEZG878cWfYl8zs4GHoT1XwSBD+Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E27D3FDF-153B-4977-85CD-D6B8FD39071E|2023-09-01T14:07:20|DET080304395|IP6+V2Q1JsHHKD2Kz1EV39DNKJSDvX6SynogivvWgbUyCkgQK7x4SA8kQZlXgZKX3bCfKWY03ILQ/UvbuKdJlcrMhTxyCQL4pZOEpsYBVNK+leDFO7/8m2K9qI57X2a+Hu89NQduwLbhbQ/mO2qMlsl3C8z8DARFbs1MwFotnm4YQQS266W5SKDfnimMjsjflPgbkuTBF8jGX/kaXmgU/vpTPxeRMJQedJFS9ecyn0lPnFIBzXa+B54ZnHjcTlgF1riiKmrhQp83lTBTLpZWAn3jc+DTIOX5tL6wOkeH4q/pV3FNiiQmInXehFOpYVWhuo4/x6X/g7iFUBQk34uNQ==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,181.50	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 01/SEP/2023
Identificada con el Ticket No. 02520901019003101011.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	1,181.50
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	1,181.50

IMPORTE CON LETRA

Mil Ciento Ochenta y un Pesos 50/100 M.N.